INDICAÇÃO Nº 76/2021

Do edil:- Vagner Marques dos Santos

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, melhorias no

escoamento de águas na esquina entre as ruas Manoel Alves de

Matos e Porto Alegre, porque estás havendo acumulo de água e

sujeira no local.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que na referida

esquina está havendo acúmulo de água e sujeira, causando mal

cheiro e incômodo aos moradores próximos e pessoas que passam

pelo local.

   Sala das Sessões, 06 de abril de 2021.

             Vagner Marques dos Santos
               Vereador